Муниципальное бюджетное дошкольное образовательн·~е учреждеiiие ·.
- детский сад № 158 ·, .. _..:.

ПРИКАЗ

27.02.2025 г. № 24/1/о

«Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к периоду основного -- · ·.-. ,, ·.
комплектования МБДОУ - детский сад № 158 на 2025 - 20~~ -учебн~•й год))_

·,:. ... '···: . , . . . .

В соответствии с ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273 «об· ьбразоnани~», Н:а основании •. ·. ~,-.;~>
распоряжения Департамента образования Администрации города Екатеринбурга №
238/46/36 от 20.02.2025 г. в целях подготовки к периоду комплектования на 2025 - 2026
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к периоду основного компле~тования в

МБДОУ -детский сад № 158 на 2025 -2026 уч_ебный год. ..-,-.,-
. ., "1 H•':•;,f\:тll' . '1 ;' Q (':, "\ ' "'Г"1 ., , ,,. .,l\ . .-j7~ '

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. · · · · ' ·

__ ,,,,..·

И.о. заведующего .П. Родина

'

~//
,,о -.у

-- ~ \~~~:>

•1 t.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }